[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
PRÓ-REITORIA DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL E PLANEJAMENTO
UFGD – UNIDADE 1 - RUA JOÃO ROSA GÓES, 1.761, VILA PROGRESSO
CEP 79.825-070 – DOURADOS/MS

TELEFONE: (67) 3410-2760 / 2761
E-MAIL: proap@ufgd.edu.br

Ofício n.º 001/2017/PROAP-UFGD
Dourados/MS, 05 de janeiro de 2017.

Ao Secretário de Fazenda do Município de Dourados/MS
(Se desejável, citar o nome do destinatário)

Assunto: Resumo do teor do documento
1.
Introdução.
2.

Desenvolvimento.

3.

Conclusão.

Atenciosamente,

Nome do Signatário
Cargo do Signatário
          Página 1 de 1